[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

	Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 490 - de 29/06/2017 dou 30/06/2017

	O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições.

	Câmpus:
	 Presidente Epitácio
	                              Área:
	 Letras – Português/Inglês

	Inscrições Deferidas

	Nome do Candidato

	Anita Luisa Fregonesi de Moraes

	Claudi Costa de Oliveira

	Cristiani Meri Fossá

	Fabiana Aparecida Gonçalves da Silva

	Giane Paula Duarte Dal Ponte

	Juliana Timoteo Lima

	Inscrições Indeferidas

	NÃO HOUVERAM

[image: image1.png]